MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS GTO

Flujo de Fondos
Del 01 ENERO al 30 DE JUNIO 2019

Estimado / Recaudado /
n
Concepto L Aprobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos 276,899,750.68 174,590,391.58 174,590,391.58
Impuestos 21,900,000.00 14,863,714.55 14,863,714.55

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica
Total

0.00
1,030,000.00
14,271,000.00
3,950,000.00
10,665,000.00
0.00
220,277,937.40
0.00
4,805,813.28
276,899,750.68
86,882,885.66
24,628,663.31
38,448,403.00
41,879,060.52
6,705,270.00
805,813.28
70,975,094.91
1,630,000.00
5,044,560.00
0.00

0.00
42,669.53
5,963,627.87
1,468,341.29
6,084,790.75
0.00
133,267,035.78
0.00
12,900,211.81
93,767,163.64
33,321,719.58
8,468,168.52
17,987,590.12
15,210,295.67
318,582.04
15,815,753.08
0.00
150,000.00
2,495,054.63
80,823,227.94

0.00
42,669.53
5,963,627.87
1,468,341.29
6,084,790.75
0.00
133,267,035.78
0.00
12,900,211.81
93,767,163.64
33,321,719.58
8,468,168.52
17,987,590.12
15,210,295.67
318,5682.04
15,815,753.08
0.00
150,000.00
2,495,054.63
80,823,227.94
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